特徴
疎水性 ガンマ線照射
滅菌可能
高流量可能 アニマルフリー
滅菌用濾過
として使用可
100%完全性試験
実施済

レットの次ページをご参照ください。
*重要：フィルターカプセルの流量性能は、プロセス液の特性、運転条件、フィルター表面
積、孔径、継手などいくつかの変数に依存します。上記の数値は、例として挙げた品番の
概算値であり、参考として提供されるものです。実際の値は異なる場合があります。特定の
品番のアプリケーションガイダンスと流量性能情報については、お近くのサンゴバン代理店
にお問い合わせください。
FLS5346-072021-BPS-JP ©2021 Saint-Gobain Life Sciences
サンゴバン株式会社
機能樹脂事業部 ライフサイエンス
カスタマーサービス
〒 391-0106 長野県諏訪郡原村 10801-5
TEL :050-8882-6342
FAX :0266-70-1002
E-mail : ls-japan@saint-gobain.com
重要：Saint-Gobain Performance Plasticsが供給する製品に対し、お客様が意図さ
れる用途への適切性と安全性はお客様ご自身でご確認ください。また全ての用途において、使
用する全ての材料に対する法的要求事項への適合性につきましても、お客様の責任の下でご確
認いただきますようお願いいたします。Saint-Gobain Performance Plasticsは、設計
上、製造上などあらゆる用途において、製品の誤った使用により生じた不具合については、一
切の責任を負いません。Saint-Gobain Performance Plasticsは、商品性および特定
目的への適合性についていかなる黙示保証もいたしません。
原文は英語であり、邦訳化していますが、相違のある場合は英文カタログが優先されるものと
します。製品の仕様、梱包、その他ここに記載されている事項についてはお客様へ事前の断り
なく変更することがあります。
Table A. 入口と出口継手のオプション
入口 /出口継手 表記 D13R  D25C D40C
OH 1/16” ホースバーブ ● ◯ ◯
AH 3/32” ホースバーブ ● ◯
1H 1/8” ホースバーブ ● ◯ ◯
2H 1/4” ホースバーブ ◯ ◯
3H 3/8” ホースバーブ ◯ ◯
LF ルアーロックめす ● ● ●
LM　 ルアーロックおす ● ● ●
● ＝ 継手可能（ホースバーブの場合、ストレート継手になります。）
〇 ＝ 継手可能（ホースバーブの場合、ステップやテーパーになります。）